PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 28/07/2025 - 11 56 50

_ Estado do Ceará
*Rê 1/*lã Governo Municipal de Araripe Ywi/ _ _ ABABJEEGabinete do Prefelto ___.-

PORTARIA N2107/2025, 04 de fevereiro de 2025.

o1sPõE sosRE A NoMEAÇAo no(A)
cooRnENAnoR(A) DE PLANEJAMENTO
EnucAcÃo FUNDAMENTAL N1vEL 11, Poa
ÁREA DE coNHEc1MEN¬ro nA sEcRE1AR1A
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO- SEMEC E

DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as con€eridas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislaçoes aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear o(a) Sr. JOSÉ ALVES FEITOSA , brasileiro, solteiro,
p0Ptad0P de CPF n9 442.969.753-15, RG n9 2018220221-0, SSPDS-CE,
residente e domiciliado à Rua 102, casa 562, Cohab 03, Araripe-
CE, CEP 63170-000, para exercer o cargo de CO0RDENADOR(A) de
PLANEJAMENTO DA EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL NIVEL II, POR AREA DE

CONHECIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO- SEMEC.

Art. 2! Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos a 02/01/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 04 de fevereiro de 2025.

/ / u<,
/¬š¿zââií/šzcëw /É mf//Y «

Prefeito Municipal

SISDIR - Snstema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem 33602